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Jagtnyt 
 

 

Lyngby -Taarbæk Jagtforening 
Årgang 16 ɬ nr. 2  April  2017 

 

 
 

Foreningsmedlem Christel Hupfeld  med sit første vildsvin  

skudt på drivjagt i Nordtyskland  arrangeret af Jagtuniverset . 

Foto: Christel Hupfeld 
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OPFORDRING TIL ALLE NYJÆGERE!  
Kunne du som nyjæger godt tænke dig at komme på jagt, men du har ikke egen jagt? Så kom forbi 

foreningen når vi afholder vores arrangementer. Der vil der være mulighed for at tale med andre jægere 

og hvem ved, måske falder der en invitation af? 

!$2381$+2$ 4#5 +& 

Formand Per (Lås) Jørgensen 28 71 27 71 Riffel  Peter Andersen 45 80 68 85 

Næstformand  Poul L. Poulsen 51 56 99 02 Flugtskydning  Hans Ulrik Milman  61 20 38 87 

Kasserer Claus Christensen     

Medlem Peter Eilertsen 29 61 93 53    

Medlem Preben Merrild      

Suppleant Thorsten Wilstrup      

Suppleant Ida Hotvedt      

     

Redaktion  Peter Eilertsen peterceilertsen@hotmail.com 

Hjemmeside Berit Valentin og Peter Eilertsen  
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2. Kvartal 2017 

Der gøres fra foreningens side opmærksom på, at arrangementer hvor tilmelding er påkrævet er tilmeldingen 

bindende så længe arrangementet gennemføres - uanset omstændighederne. 

4.4 

Film aften  

Uformel aften hvor vi mødes  i foreningen og ser en jagtfilm.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

18.4 

Klubaften  

Uformel aften hvor vi mødes i foreningen . 

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

25.4 

Hygiejnekursus  

Forening afholder hygiejnekursus som opfylder lovkravene i EU forordning 853/2004, og giver 

autorisation til videre salg af større vildtmængder til vildthåndteringsvirksomhed.  

Deltagere skal medbringe jagttegn, da jagttegnsnummeret bruges som registrering a f 

kursusdeltagelse.  

Kurset er p.t. fyldt, men det er muligt  at blive skrevet på venteliste. Læs mere på s. 10. 

BEMÆRK: Foreningen er udelukkende åben for deltagere i hygiejnekurset!  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 18:00 

27.4 

Besøg i Jagtuniverset ɬ BEMÆRK Torsdag!  

Foreningen besøger Jagtuniverset i Glostrup som bl.a. drives af foreningsmedlem Lasse Bohart. 

Her vil der mulighed for at opleve de seneste nyheder inden for tøj og udstyr til jagten.  

Sted: Jagtuniverset – Gamle Landevej 4, 2600 Glostrup Tid:  kl. 19:00 

29.4 

Havedag ɬ BEMÆRK Lørdag!  

Foreningen afholder  havedag, hvor vi prøver at få lidt skik på foreningens have, bygninger og 

inventar. Der serveres morgenkaffe kl. 8:30 og så forventes arbejdet påbegyndt kl. 9:00.  

Efter endt arbejde står foreningen for frokost til deltagerne.  

HUSK arbejdstøj og handsker. 

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 8:30 

2.5 

5ÐÕÚÔÈÎÕÐÕÎɯÝɤɯ*ÈÙÓÐÕɯɂ*ÈÓÓÌɂɯ-ÐÌÓÚÌÕɯÍÙÈɯ'ÖÓÛÌɯ5ÐÕÓÈÎÌÙɯ 

Karlin  ”Kalle” Nielsen stifter af Holte Vinlager kommer og afholder en vinsmagning, hvor der 

vil blive smagt på og fortalt om en del forskellige vine. Kalle vil desuden fortælle lidt om sit 

livsværk, om vin i almindelighed og hvilke vine som går særlig godt til vildt!  

Deltagerpris 80,- kr. og tilmelding er bindende.  

Tilmelding senest d. 25. april 2017. 

Det vil være muligt, at invitere gæster med til dette arrangement, men pladserne er begrænsede. 

Tilmelding sker i foreningen eller til Peter Eilertsen på peterce ilertsen@hotmail.com 

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 
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9.5 

Klargøring af riffel  

Bukkejagten nærmer sig, så derfor er grejet nødt til at spille max! Vi klargør  rifler og udstyr så 

alt er klar til når jagten går ind.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

16.5 

Klubaften  

Uformel aften hvor vi mødes i foreningen.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

23.5 

Forlægning af buk  

Dette er en rigtig god mulighed for,  nye eller uerfarne jægere, at komme forbi og se hvordan et 

stykke råvildt forlægges.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

30.5 

Klubaften  

Uformel aften hvor vi mødes i foreningen.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

6.6 

Workshop: Trofæbehandling  

Uformel aften hvor vi mødes i foreningen.  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

13.6 

Flugtskydning  

Vi mødes på Karlebo Sogns Jagtforeningsflugtskydebane på Vejenbrødvej.  

Banen åbner kl. 17:00, så vi forventer at skyde fra kl. 17:30 og til lukketid, som er kl. 20:00. 

BEMÆRK : Denne aktivitet er afhængig af vejret. I tilfælde af dårligt vejr aflyses arrangementet.   

Sted: Karlebo Sogns Jagtforenings Skydebane – Vejenbrødvej 61, 

2980 Kokkedal 
Tid:  fra kl. 17:00 

20.6 

Sommerafslutning  

Vi mødes i foreningen og ønsker hinanden god sommer. 

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 19:00 

 

 

 

 

 

 

Nygårds Plads 3B 
Brøndby: 36 75 01 33 

Bernsdorffsvej 69A 
Hellerup: 39 62 33 33 

Hørsholm Park 12 
Hørsholm: 45 86 76 96 

klinik@etand.dk Å www.etand.dk 
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SÆT KRYDS I KALENDEREN ALLEREDE NU!  

15.8 

Opstart af klubaktiviteter  

Foreningen påbegynder 3. kvartal  tirsdag d. 15. august. Program følger. 

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum Tid:  kl. 8:30 

26.8 

Bustur til Bosjö kloster Slot  

Foreningen planlægger en bustur til  Skånska Jakt- & Fiskemässan på Bosjökloster Slot i Sverige. 

Konceptet vil være meget lig de ture vi har arrangeret til jagtmesserne i Odense, med 

bustransport til og fra messen samt indgangsbillet inkluderet i en samlet deltagerpris.  

Vi planlægger at tage af sted lørdag d. 26. august om morgen og være tilbage samme aften. 

 

Tilmelding til Peter Eilertsen på peterceilertsen@hotmail.com 
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BEMÆRK: Disse aktiviteter foregår ikke i Lyngby -Taarbæk Jagtforenings regi  

18.6 

Jagtfeltskydning  

Tilmelding på E -mail : djkreds7@gmail.com 

Tilmelding skal indeholde følgende oplysninger:  

Klasse der skydes i 

DJ-Medlemsnummer  

Navn 

Adresse 

Tlf.nr.  

Mail -adresse 

 

Kvittering for deltagelse meddeles pr. mail.  

For hold gælder dog at det er tilmelderen som får bekræftelsen 

Deltagerliste med skydetider mv., kan ses på Danmarks Jægerforbunds kreds 7 hjemmeside fra 

og med d. 5. juni 2017. 

Mødetid er 45 min før oplyste skydetid. 

Tilmeldingsfrist 30. april 2017.  

Såfremt deltagelse ved DJ mesterskabet 17.-09-2017 ønskes, skal dette tydeligt fremgå ved 

tilmeldingen.  

Hvis dette ikke ønskes kan der tilmeldes frem til 25. maj 2017 kl.12.00. 

Deltagerbetaling: 200,00 kr.  

Indbetales på: reg.nr.: 2362 konto: 43 82 89 37 22 Nordea Bank 

Indbetalingen skal indeholde navn på deltageren / deltagerne . Hvis der er tilmeldt hold, skal 

der indbetales samlet for holdet. Tilmeldingen er først gyldig når alle oplysninger og 

deltagerbetaling er modtaget. 

Øvrige oplysninger  

Der kan købes kaffe og sodavand 

Deltagere med bopæl i andre kredse end kreds 7, kan deltage i den udstrækning der er ledige 

pladser. 

Sted: Jægerspris skydeterræn – Kulhusvej 19, 3630 Jægerspris Tid: Individuel skydetid  

 

  

 

mailto:djkreds7@gmail.com
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GENERALFORSAMLING OG JÆGERRÅDSMØDE  
Tirsdag d. 31. januar afholdt foreningen det årlige jægerrådsmøde og generalforsamling. Traditionen byder, 

at generalforsamlingen indledes med gule ærter, så der ikke skal træffes beslutninger på tom mave. 

Efter en solid omgang gule ærter var det tid til at tage hul på aftenens møder. 

Foreningen startede med at afvikle jægerrådsmøde, hvor formand Per ’Lås’ Jørgensen og Næstformand Poul 

L. Poulsen kunne fortælle om deres arbejde med kommunens andre grønne organisationer. Desuden skulle 

foreningens medlemmer tage stilling til hvilken kandidat til Danmarks Jægerforbunds hovedbestyrelse 

forening skulle støtte til det kommende kredsmøde.  

Umiddelbart efter jægerrådsmødet blev foreningens ordinære generalforsamling afholdt  med Jørgen 

Agergaard som dirigent. Generalforsamlingen indledtes med et minuts stilhed for de medlemmer der var 

gået bort i det forgange år.  

Formand Per ’Lås’ Jørgensen gennemgik sin beretning, hvor han bl.a. kunne berette om de forbedringer der 

er sket i foreningen i form af indretning af separat bar  i det tilstødende lokale samt installation af 

skydesimulator  i tilbygningen .  

Derefter var der beretninger fra de forskellige formænd for foreningens udvalg. Rækken af beretninger blev 

afrundet med kassererens, som i forlængelse af sin beretning fremlagde et fornuftigt regnskab og budget for 

2017.  

Efter beretningerne og fremlæggelse af regnskab var det tid til valg. Hans Milman havde valgt at træde 

tilbage som kasserer og meddelt dette til bestyrelsen et stykke tid inden generalforsamlingen. Bestyrelsen 

havde dog fundet en efterfølger til kassererposten i foreningen. Claus Christensen er et relativt nyt medlem 

af foreningen med mange års erfaring indenfor regnskab og administration.  

Til suppleantposterne blev Thorsten Wilstrup og Ida Hotvedt valgt.  

Bestyrelsen vil gerne takke de fremmødte medlemmer for god ro og orden.   

Læs de fulde referater fra både Jægerrådsmøde og Generalforsamling på foreningens hjemmeside. 

 

FormaÕËɯ/ÌÙɯɀ+èÚɀɯ)ĦÙÎÌÕÚÌÕ aflægger sin beretning. 

Foto: Hans-Jørgen Kirstein 
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UDFLUGT TIL HUNTERS GAME  
Tirsdag d. 28. februar var foreningens ugentlige aften forlagt til skydebiografen Hunters Game i 

Albertslund. Her havde foreningen været i stand til at arrangere en skydning til en fordelagtig pris.  

Formålet med denne skydning var at beredre skytternes evne til at skyde bevægelige mål dvs. vildt i 

bevægelse. Der blev afgivet en hel del skud til meget forskelligt vildt i mange forskellige situationer.  

Med den begejstring deltagerne udviste efter arrangementet er det nok ikke sidste gang foreningen 

arrangerer en skydning i Hunters Game.  

Du kan se små film fra vores skydninger i Hunters Game inde på foreningens Facebook-gruppe. Tak til 

Hans-Jørgen Kirstein for at optage filmene. 

 

FORBEDRINGER AF SKYDESIMULATOREN  
Tirsdag d. 14. marts havde foreningen arrangeret skydning i foreningens skydesimulator, men da der lige 

manglede de sidste installationer mht. lyd og kabler trådte Anders Johansen til. Anders er nyt medlem af 

foreningen og ikke nok med det, så er han også elektriker. Stor tak til Anders for indsatsen.   
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NYE BESTYRELSESMEDLEMMER  
Pga. valg truffet på foreningens årlige generalforsamling d.31. januar kan vi, i foreningens bestyrelse, byde 

de nye bestyrelsesmedlemmer velkommen.  

Det drejer sig om foreningens nye kasserer Claus Christensen samt suppleanterne Ida Hotvedt og Thorsten 

Wilstrup.  

Bestyrelsen vil desuden takke, nu afgåede, kasserer Hans Milman for det store arbejde han har lagt i 

foreningen i sit virke som kasserer.  

KREDSMØDE I DANMARKS JÆGERFORBUNDS KREDS 7  
Søndag d. 5. marts drog foreningens formand Per ’Lås’ 

Jørgensen og bestyrelsesmedlem Peter Eilertsen til 

kredsmøde i Danmarks Jægerforbunds kreds 7. 

Mødet blev afholdt i Boruphallen, da kreds 7 dækker hele 

det nordli ge Sjælland fra øst til vest.   

 

Læs en udførlig beretning om hvad der foregik på mødet:  

http://www.jaegerforbundet.dk/kredse/kreds -7/nyheder-

fra-kreds-7/2017/beretning-fra-kredsmodet-2017/  

Læs nyheder og se information fra kredsen på kredsens 

hjemmeside: 

http://www.jaegerforbundet.dk/kredse/kreds -7/ 

 

 

 Formand PeÙɯɀ+èÚɀɯ)ĦÙÎÌÕÚÌÕɯÛÐÓɯÒÙÌËÚÔĦËÌɯ

Boruphallen.  

Foto: Peter C. Eilertsen 

 

 

Aut. El - Installatør Willy Larsen & Søn  

Parcelvej 95, 2830 Virum  

Tlf. 45 85 26 06 / 20 62 26 06  

dhl@dennis -el.dk  

 

mailto:dhl@dennis-el.dk
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HAVEARBEJDET ER ALLEREDE PÅBEGYNDT  
Tirsdag d. 28. marts gik Peter Andersen og Hans Milman i gang med beskæring af egetræet, som står foran 

huset. Der blev beskåret en hel del grene, så den nyanlagte græsplæne foran huset kan få noget mere lys 

henover sommeren og ikke dækkes fulstændig af blade til efteråret. Bestyrelsen takker for indsatsen og 

sætter stor pris på medlemmer, som hjælper til med at vedligeholde og forbedre foreningens faciliteter.   

 

 

Peter Andersen var trukket i arbejdstøjet og kravlet til vejrs i egetræet for at beskære 

nogle af de mange grene, som bl.a. hang ind over foreningens tag. 

Foto: Hans Milman 

  

FLUGTSKYDNING SINITIATIV  
Kunne du være interesseret i at skyde flugtskydning, men har ikke lyst til at tage på skydebanen alene? 

Så kan du nu melde dig til Lyngby -Taarbæk Jagtforenings flugtskydningskoordinator, Hans Milman.  

Det er Hans’ ambition at lave en mailliste, som interesserede kan tilmelde sig og så organisere skydninger, 

hvor foreningens medlemmer kan skyde sammen i godt selskab. 

For mere information og tilmelding, skriv til Hans på: hans.milman@gmail.com   
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Formål: 

Kurset opfylder lovkravene i EU forordning 853/2004, og giver autorisation til videresalg af større 

vildtmængder til vildthåndteringsvirksomhed.  

Efter kurset skal kursisten have kendskab til følgende områder:  

Indhold:  

• Vildtlevende vildts normale anatomi, fysiologi og adfærd.  

• Unormal adfærd og patologiske ændringer som følge af sygdomme, miljøforurening eller andre faktorer, 

der kan påvirke menneskers sundhed, hvis vildtet spises. 

• Hygiejnebestemmelser og korrekte metoder til håndtering, transport og udtagning af organer m.v. efter 

aflivning af vildtlevende vildt.  

• Lovgivning og administrative bestemmelser om dyre- og folkesundhed og hygiejne i forbindelse med 

afsætning af levende vildt.  

Målgruppe:  

Jægere, der ønsker at videresælge større mængder vildt til vildthåndteringsvirksomheder.  

Jægere, der ønsker på jagt i Tyskland, hvor det efterhånden er et krav de fleste steder, at man har dette 

kursusbevis 

Praktisk:   

Kurset tilbydes eksklusivt til Danmarks Jægerforbunds medlemmer.  

Deltagerantal: Maks. 25 personer.  

OBS: Der er ikke flere ledige pladser, men det er muligt at komme på venteliste hvis man er interesseret.  

Underviser: Dyrlæge fra DTU -Veterinærinstituttet.  

Arrangør: Lyngby -Taarbæk Jagtforening (Danmarks Jægerforbund) 

BEMÆRK: Jægere fra andre jagtforeninger har også mulighed for at tilmelde sig kurset.  

Efter kurset udsteder underviseren kursusbevis på dansk, engelsk og tysk. 

Deltagere skal medbringe jagttegn, da jagttegnsnummeret bruges som registrering af kursusdeltagelse. 

Prisen er 500,- kr . og inkluderer undervisning og kursusbevis.  

Tilmelding  til Poul L. Poulsen på lomholt.poulsen@gmail.com  

Sted: Foreningens lokaler – Bredevej 120, 2830 Virum     

Tid:  kl. 18:00 
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Hanebjerg  er Hanebjerg Skyttecenter – Hanebjergvej 6, 3400 Hillerød 

Programmet er offentliggjort på www.hhkriffel.dk.  

Riffelinstruktørerne i Lyngby -Taarbæk Jagtforening glæder sig til at se og hjælpe foreningens medlemmer 

på skydebanen.  

 

 

HHK Riffel  

Træning og indskydning ɬ Forår 2017 

 

Mandage forbeholdes nye og uprøvede skytter, som ønsker instruktion.  

Torsdage forbeholdes øvede skytter, som har kendskab til riffelskydning.  

Ugedag Dato Sted Information  Skydetid  

mandag 3. april Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 6. april Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 10. april Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 20. april Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 24. april Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 27. april Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 1. maj Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 4. maj Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 8. maj Hanebjerg Mulighed for 200 m skydning  17:00 – 20:00 

torsdag 11. maj Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 15. maj Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 18. maj Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 22. maj Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 29. maj Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 1. juni Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 8. juni Hanebjerg  17:00 – 20:00 

lørdag 10. juni  Hanebjerg RIFFELPRØVE  

mandag 12. juni  Hanebjerg Mulighed for 200 m skydning  17:00 – 20:00 

torsdag 15. juni  Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 19. juni  Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 22.juni  Hanebjerg  17:00 – 20:00 

mandag 26. juni  Hanebjerg  17:00 – 20:00 

torsdag 29. juni  Hanebjerg  17:00 – 20:00 
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 For mere info om åbningstider på de forskellige baner anbefales det at læse de enkelte baners 

hjemmesider. 

 

Københavns Flugtskytte Klub ɬ Selinevej 9, 2300 Kbh. S 

ÅBNINGSTIDER 2017  

 Mandag/Tirsdag  Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

April  Lukket  9:00-20:00 14:00-20:00 14:00-20:00 9:00-17:30 9:00-15:30 

Maj Lukket  9:00-20:00 14:00-20:00 14:00-20:00 9:00-17:30 9:00-15:30 

Juni Lukket  9:00-20:00 14:00-20:00 14:00-20:00 9:00-17:30 9:00-15:30 

Der er lukket alle helligdage. Se mere på www.claytarget.dk  

DET ER NU PÅBUDT AT BÆRE SIKKERHEDSBRILLER PÅ SAMTLIGE BANER.  

Langstrup Flugtskydningsbane ɬ Langstrup mose 1, Langstrup  

ÅBNINGSTIDER 2017  

 Søndag/Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag 

April  Lukket  9:00-13:00 Lukket  Lukket  Lukket  9:00-14:00 

Maj Lukket  9:00-13:00 Lukket  16:00-20:00 Lukket  9:00-14:00 

Juni Lukket  9:00-13:00 Lukket  16:00-20:00 Lukket  9:00-14:00 

Se mere på lerduebanen.dk 

DER MODTAGES NU DANKORT PÅ BANEN.  

 

Karlebo Sogns Jagtforenings Flugtskydningsbane ɬ Vejenbrødvej (Lige ved Nivå 

afkørslen på E47n) 

ÅBNINGSTIDER 2017  

 Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag 

April  Lukket  9:00-11:30 Lukket  Lukket  Lukket  10:00-13:00 Lukket  

Maj Lukket  9:00-11:30 Lukket  Lukket  Lukket  10:00-13:00 Lukket  

Juni Lukket  
9:00-11:30 

17:00-20:00 
Lukket  Lukket  Lukket  10:00-13:00 Lukket  

Se mere på http://karlebosognsjagtforening.dk/flugtskydning  

 

Karlebo Sogns Jagtforenings Flugtskydningsbane (Vejenbrødvej - Lige ved Nivå afkørslen på E47n) holder 

lukket i begyndelsen af 2017. Få mere information om banen og åbningstider på 

http://karlebosognsjagtforening.dk/flugtskydning  


